Centro de custo:  Pós-Graduação de Economia

SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
ECONOMIA PARA O CURSO DE DOUTORADO - Turma 2024.1

EDITAL
Análise Econômica

RESULTADO PARCIAL – EDITAL 02/2023

A Comissão de Seleção interna no âmbito do Programa de Pós- Graduação em
Economia torna público o resultado parcial da avaliação e seleção das candidaturas
do Doutorado de 2024 no âmbito do PPGECO.

RESULTADOS DIVULGADOS POR LINHA DE PESQUISA, RG, NOTA DA
DOCUMENTAÇÃO (ND), NOTA DO PROJETO (NP),  E NOTA FINAL (NF)

LINHA DE PESQUISA: ECONOMIA APLICADA

  AMPLA CONCORRÊNCIA

RG NP ND NF
5744159/PC - GO 9,8 9,2 9,5
2469884/SSPDF 9,0 9,5 9,3
34045516-0 SSP/SP 9,0 9,3 9,1
16663317/SSP 8,6 8,4 8,5
7112347757 8,0 8,8 8,4
MG 8679415 SSP MG 8,5 8,0 8,3
3.593.151/SSDS-PB 8,5 7,4 7,9
4115193841 6,8 6,8 6,8
14.814.139/SSP-MG 6,5 6,5 6,5
405004 SJSP/AC 5,0 5,5 5,3

LINHA DE PESQUISA: ECONOMIA DO SETOR PÚBLICO

AMPLA CONCORRÊNCIA

RG NP ND NF
MG17492615/PC 10 10 10
MG 10413245 / SSP-MG 9,6 9,8 9,7
1.839.871 SSP/DF 9,3 9,7 9,5
585722948 9,2 8,8 9,0
6085201 8,8 8,5 8,7
3160617 8,6 8,6 8,6

Despacho 10618063         SEI 23106.097344/2023-45 / pg. 1

6742/ CORECON - MG 8,2 8,8 8,5
2108495 -SSP-DF 8,0 8,4 8,2
1743824 SSP DF 8,0 8,0 8,0
2850226/SSP-PB 6,1 8,0 7,0
1223038/SSP-DF 5,7 6,0 5,8

Brasília, 29 de novembro 2023.
Prof. Dr. José Guilherme de Lara Resende

Coordenadora de Pós-Graduação Departamento de Economia
FACE/ECO/PPGECO

Em 02/12/2022.

Documento assinado eletronicamente por Jose Guilherme de Lara Resende,
Coordenador(a) da Pós-Graduação de Economia da FACE, em 01/12/2023, às
09:13, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da
Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.
Documento assinado eletronicamente por Deborah Oliveira Martins dos Reis,
Professor(a) de Magistério Superior do Departamento de Economia da
FACE, em 01/12/2023, às 09:17, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.
Documento assinado eletronicamente por Daniel Oliveira Cajueiro,
Professor(a) de Magistério Superior do Departamento de Economia da
FACE, em 01/12/2023, às 09:41, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 10618063 e o código CRC 30BACA3F.

Referência: Processo nº 23106.097344/2023-45 SEI nº 10618063

Despacho 10618063         SEI 23106.097344/2023-45 / pg. 2

	Despacho 10618063